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باند زورگیران منهدم شد
فرمانده انتظامی شهرری از دستگیری 3 سارق زورگیر که با 
استفاده از یکدستگاه خودرو پراید بدون پلاک و شیشه دودی 
در محدوده شهرری و سیزده آبان اقدام به سرقت می کردند، 
خبر داد. سرهنگ محمدقاسم طرهانی گفت: در پی اعلام 
خبری از سوی مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع 
یک فقره سرقت زورگیری در محدوده سیزده آبان، موضوع در 
دستور کار ماموران کلانتری ۱۶۸ این فرماندهی قرار گرفت. وی 
افزود: ماموران کلانتری به محل اعزام و در تحقیقات مشخص 
شد یکدستگاه خودرو پراید مشکی در محدوده سیزده آبان 
اقدام به بستن راه خودرو دیگری کرده و با تهدید سلاح سرد 
از نوع قمه اقدام به سرقت تلفن همراه و اموال شخصی صاحب 
خودرو می کنند و به سرعت از محل متواری می شوند. سرهنگ 
طرهانی با اشاره به اینکه دوربین های شهری مورد بازبینی 
قرار گرفت، اظهار داشت: مسیر متواری شدن تحت رصد قرار 
گرفت و با هماهنگی مرکز پیام شهرستان طرح مهار در سطح 
حوزه استحفاظی شهرستان به اجرا در آمد. فرمانده انتظامی 
شهرری ادامه داد: در نهایت پس از گذشت سه ساعت ماموران، 
خودروی موردنظر را در اتوبان کریمی شیرازی مشاهده و پس 
از صدور دستور توقف هیچگونه توجهی نکرده و عملیات تعقیب 
و مراقبت آغاز شد که پس از طی چند کیلومتر خودرو در میدان 
نماز شهرری متوقف شد. وی یادآور شد: سارقان که با توجه به 
اینکه عرضه را بر خود تنگ دیدند و قصد درگیری با ماموران 
را داشتند که با اقدام به موقع پلیس زمینگیر و دستگیر شدند 
و پس از انتقال به کلانتری و تکمیل پرونده و اخذ شکایت از 
مالباخته، متهمان جهت بررسی بیشتر تحویل پلیس آگاهی 

شهرری قرار گرفتند.

کشف جسد مرد جوان 

با کشف جسد مرد جوانی در بوستان رازی یک سناریوی 
جنایی مقابل تیم تحقیق قرار گرفت. ساعت ۱۸ پنج شنبه 
بیست و نهم تیرماه، کشف جسد مرد جوانی در بوستان رازی از 
سوی مردم به مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ گزارش داده شد 
که با اعلام این خبر، تیم بررسی صحنه جرم با دستور قاضی 
وحید ناصری؛ بازپرس ویژه قتل شعبه چهارم دادسرای امور 
جنایی راهی محل حادثه شدند. تیم جنایی در محل حادثه 
با جسد مرد جوانی مواجه شدند که به دلایل نامشخصی فوت 
کرده بود؛ بررسی های ابتدایی نیز نشان می داد متوفی شاگرد 
یک مغازه در همان حوالی بوده که پس از پایان ساعت کاری 
خود به سمت خانه اش درحال حرکت بوده که براثر حادثه ای 
نامشخص به کام مرگ فرو رفته است. پس از پایان تحقیقات 
میدانی در محل حادثه، قاضی جنایی به ماموران پلیس دستور 
داد با اقدامات اطلاعاتی و بررسی های تخصصی در رابطه با این 
حادثه تحقیق کنند. به گزارش تسنیم، با دستور قاضی ناصری از 
شعبه چهارم دادسرای امور جنایی، جسد متوفی برای معاینات 
دقیق تر به پزشکی قانونی منتقل شد و تحقیقات در رابطه با این 

پرونده همچنان ادامه دارد.

کــوتــاه

سرقت کامپیوتر خودرو 
فرمانده انتظامی مشهد گفت: با تلاش 
ماموران کلانتری شهید هاشمی نژاد مشهد 
4 متهم به 29 فقره سرقت کامپیوتر خودرو 
شناسایی و دستگیر شدند. سرهنگ احمد 
نگهبان بیان داشت: در پی گزارش چند فقره 
سرقت شبانه کامپیوتر خودرو در محدوده 
خیابان کاشانی و هاشمی نژاد مشهد، پیگیری 
موضوع به صورت ویژه در دستور کار ماموران 
انتظامی قرار گرفت. وی افزود: ماموران دایره 
تجسس کلانتری شهید هاشمی نژاد پس از 
بررسی دقیق سرقت ها گشت های هدفمندی 
را در مناطق آسیب پذیر آغاز و در محدوده 
خیابان هاشمی نژاد 2 متهم را در حال بازکردن 
کاپوت یکدستگاه سواری پراید مشاهده و در 
اقدامی ضربتی آن ها را دستگیر و در بازرسی 
از محل 2 دستگاه کامپیوتر مسروقه خودرو را 
کشف کردند. فرمانده انتظامی مشهد تصریح 
کرد: متهمان پس از انتقال به مقر انتظامی در 
مواجهه با ادله و مستندات پلیس به 29 فقره 
سرقت کامپیوتر خودرو طی 2 ماه گذشته با 
همدستی 2 نفر دیگر و فروش آن ها به مبالغی 
بین ۱5 میلیون تا 25 میلیون ریال به یک 
مالخر اعتراف کردند. این مقام انتظامی گفت: 
در ادامه این عملیات با اطلاعات به دست 
آمده ماموران انتظامی طی 3 عملیات مجزا 
همدستان متهمان و مالخر موردنظر را هم 
دستگیر کردند. وی خاطرنشان کرد: تحقیقات 
از متهمان برای کشف دیگر جرائم احتمالی و 
شناسایی و دستگیری دیگر همدستان احتمالی 

آنان با هماهنگی مقام قضائی ادامه دارد.

کشف محموله سوخت قاچاق 
گفت:  استان سمنان  انتظامی  فرمانده 
ماموران پلیس شاهرود موفق به کشف 2۰ 
هزار لیتر سوخت قاچاق در این شهرستان 
شدند. سرهنگ جلیل موقوفه ئی اظهار داشت: 
در اجرای طرح برخورد با قاچاق کالا و ارز با 
محوریت قاچاق سوخت در سطح شهرستان 
شاهرود، ماموران امنیت اقتصادی پلیس 
آگاهی با اشرافیت بالای اطلاعاتی خود از 
دپوی فرآورده های سوختی قاچاق در یکی از 
روستاهای تابعه مطلع و موضوع را در دستور 
کار خود قرار دادند. وی افزود: ماموران انتظامی 
با همکاری یگان تکاوری پس از انجام تحقیقات 
و اقدامات فنی، ضمن شناسایی محل انبار 
فرآورده سوختی قاچاق، با هماهنگی مقام 
قضائی به محل اعزام و در بازرسی از آن 2۰ 
هزار لیتر انواع فرآورده های سوختی شامل نفت 
سفید و گازوئیل قاچاق را کشف کردند. این 
مقام ارشد انتظامی با اشاره به اینکه ارزش ریالی 
این محموله سوخت  طبق نظر کارشناسان 
4 میلیارد ریال برآورد شد، تصریح کرد: در 
این رابطه یک نفر دستگیر که ضمن تشکیل 
پرونده به مرجع قضائی معرفی شد. فرمانده 
انتظامی استان سمنان تصریح کرد: توزیع 
خارج از شبکه سوخت و نگهداری مواد نفتی 
در داخل مناطق مسکونی علاوه بر اخلال در 
نظام سوخت رسانی کشور، سلامت جانی 
شهروندان را تهدید می کند و از مردم تقاضا 
می شود در صورت مشاهده و یا اطلاع از موارد 
مشابه مراتب را بلافاصله از طریق سامانه ۱۱۰ 

به پلیس اطلاع دهند.

جانشین فرمانده انتظامی هرمزگان از انهدام باند 
7 نفره سارقان منزل طی عملیات منسجم پلیسی 
در بندرعباس خبر داد و گفت: اعضای این باند 
تاکنون به ۱۱ فقره سرقت به عنف به ارزش افزون 
بر ۶۰ میلیارد ریال اعتراف کردند. سرهنگ مهرداد 
مشوق افزود: درپی وقوع سرقت به عنف منزل 
در شهرستان بندرعباس، تیمی ویژه متشکل از 
کارآگاهان باتجربه پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی 
استان تشکیل و پس از بررسی و کشف علمی جرائم 
تعداد 7 نفر از اعضای باند که برخی در این استان و 
برخی در سایر استان ها حضور داشتند، شناسایی 
شدند. وی بیان کرد: اعضای این باند در عملیات های 
منسجم و هماهنگ دستگیر و از مخفیگاه های آنان 
انواع اموال مسروقه با ارزش افزون بر ۶۰ میلیارد 
ریال و تعداد 2 دستگاه خودرو متعلق به اعضای 
باند به همراه چهار پلاک خودرو و تجهیزاتی که در 
زمان سرقت از آن ها استفاده می کردند، کشف شد. 

این مقام ارشد انتظامی استان هرمزگان با اشاره به 
اینکه خوشبختانه با اشرافیت بالای پلیس همه 
اعضای این باند حرفه ای که هیچ ردی از خود در 
حین سرقت به جای نمی گذاشتند دستگیر که 

نامبردگان در تحقیقات اولیه به ۱۱ فقره سرقت به 
عنف اقرار کردند، تصریح کرد: اموال مسروقه پس از 
سیر مراحل قانونی به مالباختگان عودت داده شد. 
سرهنگ مشوق با اشاره به شگرد این باندحرفه ای، 

اظهار کرد: اعضای این باند از روش توپی زنی با 
استفاده از دیلم استفاده نموده و اقدام به تخریب 
منازلی که از قبل شناسایی و یا فکر می کردند 
شخصی در منزل حضور ندارد درب منازل را باز کرده 
و اموال با ارزش از قبیل طلاجات، فرش  قیمیتی و 
سایر اقلام با ارزش را به سرقت می بردند. جانشین 
فرمانده انتظامی هرمزگان در پایان با بیان اینکه 
امنیت مردم خط قرمز پلیس بوده و پلیس قاطعانه 
و برابر قانون با مخلان امنیت و آرامش مردم مقابله 
خواهند کرد، خاطرنشان کرد: لازم است مردم از 
نگهداری طلاجات زیاد در منزل خودداری نموده و 
اموال با ارزش را به مراکز امانتی  در بانک ها بسپارند. 
وی گفت: همچنین برای پیشگیری از سرقت از 
درب های استاندارد ضدسرقت و نرده استفاده 
نمایند و هرگونه تردد های مشکوک و افراد مظنون 
را به صورت شبانه روزی از طریق مرکز فوریت های 

پلیسی ۱۱۰، با پلیس در میان بگذارند.

باند سارقان منزل متلاشی شد

معاون فرهنگی و اجتماعی پلیس گیلان از قتل یک دختر 
جوان رضوانشهری به دست نامزدش و دستگیری قاتل 2۱ ساله 
خبر داد. سرهنگ مجید رسول زاده فرساد اظهار کرد: به دنبال 
تماسی از شهروندان با مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر 
مشاهده جسدی سوخته در مدرسه ای متروکه واقع در شهرک 
چوکای رضوانشهر، بلافاصله رسیدگی به موضوع در دستور کار 
کارآگاهان پلیس قرار گرفت. معاون فرهنگی و اجتماعی نیروی 
انتظامی گیلان با اشاره به حضور پلیس در صحنه و بررسی ابعاد 
مختلف این پرونده گفت: کارآگاهان پلیس با بررسی تمامی 
سرنخ های موجود در صحنه متوجه شدند قاتل پس از ارتکاب 
قتل دختر جوان، جسد وی را آتش زده و سپس محل جنایت را 
ترک کرده است. وی ضمن اشاره به دیگر اقدامات پلیس برای 

تشخیص علت و انگیزه قاتل در به قتل رساندن دختر جوان افزود: 
بررسی های تکمیلی پلیس حاکی از آن بود که برخی اختلافات 
موجود بین این دختر و پسر در خصوص تشکیل زندگی مشترک 
باعث به وجود آمدن انگیزه قتل در پسر جوان شده و با ترفندی، 
دختر را به مدرسه متروکه کشانده و سپس وی را به قتل رسانده 
است. سرهنگ رسول زاده بیان داشت: ماموران در بررسی های 
محیط اطراف محل قتل موفق شدند گوشی تلفن همراه مقتول 
و یک عدد چاقو که قاتل از آن به عنوان آلت قتل استفاده کرده 
بود را پیدا کنند. وی به اقدامات فنی و کارشناسی پلیس اشاره 
کرد و با تقدیر از سرعت عمل و دقت کارآگاهان پلیس در 
شناسایی هویت قاتل خاطرنشان کرد: ماموران پس از بررسی 
تمامی سرنخ های موجود و شناسایی هویت قاتل، در یک اقدام 

ضربتی موفق شدند قاتل 2۱ ساله را ظرف کمتر از دو ساعت در 
مخفیگاهش دستگیر کنند. معاون فرهنگی و اجتماعی پلیس 
گیلان از تشکیل پرونده قضائی برای متهم خبر داد و عنوان کرد: 
متهم این پرونده به اتهام قتل عمد دختر جوان برای رسیدگی در 
اختیار مرجع قضائی قرار گرفته است. وی ارتباط صمیمی والدین 
با فرزندانشان و نظارت بر رفتار و ارتباط آنان در فضای مجازی 
و حقیقی را یک ضرورت انکارناپذیر در جامعه امروزی برشمرد 
و توصیه کرد: خانواده به عنوان اصلی ترین نهاد جامعه، باید 
پناهگاه و مامن اعضای خانواده به ویژه فرزندان باشد و والدین 
باید در فضایی صمیمی و توام با اعتماد سعی کنند مشکلات 
فرزندانشان را حل و فصل و از ریختن طرح دوستی افراد سودجو 

با فرزندانشان و سوءاستفاده های بعدی جلوگیری کنند.

قتل دختر جوان به دست نامزدش 

رئیس پلیس فتای خوزستان گفت: با تلاش مأموران پلیس فتا باند اسکیمر در این 
استان منهدم شد. سرهنگ کارآگاه علی حسینی بیان کرد: به دنبال مراجعه تعدادی 
مالباخته در خصوص برداشت غیرمجاز از حسابشان، کارشناسان پلیس فتای خوزستان 
موضوع را در دستور کار خود قرار دادند. و افزود: مأموران عملیات ویژه پلیس فتا با کار 
فنی تخصصی شبانه روزی یکی از عاملان برداشت غیرمجاز را در شهرستان اهواز 
شناسایی و پس از هماهنگی قضائی و رصد اطلاعاتی حین مانده گیری از کارت بانکی 
شهروندان از دستگاه خودپرداز در عملیاتی ضربتی او را دستگیر کردند. رئیس پلیس 
فتای خوزستان با اشاره به کشف 9۰ کارت بانکی خام به همراه رمز عبور شاکیان، بیان 
کرد: در ادامه تحقیقات پلیس نیز 3 نفر همدست این کلاهبردار که در استان های قم 
و کرج اقدام به تبدیل وجوه شاکیان به طلا می کردند، شناسایی و با اخذ نیابت قضائی 
در 2 عملیات منسجم آن ها دستگیر شدند. سرهنگ حسینی گفت: یکی از متهمان 
که در کار جعل اسکناس فعالیت گسترده داشت در بازرسی از مخفیگاه او تعداد زیادی 
لوازم برش کاغذ، انواع رنگ، کاغذ و رول نخ پول و… کشف و ضبط شد. وی افزود: در 
تحقیقات صورت گرفته مشخص شده که سرکرده باند با تهیه یکدستگاه اسکیمر 
)کپی کارت( و راه اندازی یک دکه اقدام به کپی برداری کارت بانکی شهروندان می کرد 
به گونه ای که در تلفن همراه او اطلاعات 2 هزار و 99۶ کارت بانکی به همراه رمز مربوطه 
یافت شد. رئیس پلیس فتای خوزستان با تاکید بر اینکه شهروندان باید از اعلام رمز 
کارت بانکی به فروشندگان خودداری کنند، اظهارکرد: متهمان پس از تشکیل پرونده 

تحویل مراجع قضائی شدند.

رئیس اداره تصادفات پلیس راهور تهران بزرگ از برخورد سواری پژو با کامیون در بزرگراه یاسینی تهران و فوت زن 23 ساله 
بر اثر این حادثه خبر داد. سرهنگ رابعه جوانبخت اظهار داشت: در مسیر شمال به جنوب بزرگراه شهید یاسینی بعد از بزرگراه 
شهید زین الدین نرسیده به بزرگراه شهید سلیمانی، )منطقه 25 پلیس راهور تهران بزرگ( یکدستگاه سواری پژ و 2۰۶ به رانندگی 
خانمی 23 ساله که از مسیر پردیس و رودهن به سمت تهران تردد داشته در این مسیر به علت عدم توانایی در کنترل وسیله نقلیه 
با یکدستگاه کامیون که در داخل پهلوگاه در حالت پارک و راننده آن در حال استراحت بوده به شدت برخورد می کند. وی ادامه 
داد: سواری پژو پس از ردشدن از چند کامیون به صورت مستقیم با پنجمین کامیون پارک شده در داخل پهلوگاه برخورد داشته و 
متأسفانه شدت حادثه به حدی بالا بوده که راننده سواری پژو در محل حادثه و در دم فوت می کند. سرهنگ جوانبخت ادامه داد: با 
بررسی های صورت گرفته در صحنه حادثه مشخص شد که هیچگونه آثار انعکاسی از قبیل خط ترمز که نشان دهنده عکس العمل 
راننده در مواجهه با خطر است مشاهده نشد و در بررسی های بیشتر دریافتیم که ایشان کمربند ایمنی خود را هم نبسته بوده است. 
وی بیان داشت: در این حادثه متأسفانه به رغم شدت بالای ضربه و حادثه ایربک های داخلی پژو هم عمل نکرده که کارشناسان 
در حال بررسی این موضوع هستند که آیا دکمه ایربک روشن بوده یا خیر که اگر روشن بوده چرا ایربک عمل نکرده است؟ رئیس 
اداره تصادفات پلیس راهور تهران بزرگ خاطرنشان کرد: اگر راننده کمربند می داشت و ایربک ها هم باز می شد به یقین ایشان الان 
زنده بودند. سرهنگ جوانبخت ادامه داد: یکی از رانندگان عبوری ایشان را در عوارضی پردیس مشاهده کرده که قبل از تصادف از 
هوشیاری کامل برخوردار بوده است اما ماجرا این است که خستگی و خواب آلودگی بر وی چیره شده و در انتهای مسیر دیگر حتی 
آن خودروهای بزرگ را رؤیت نکرده و به صورت مستقیم و یکباره با کامیونی که در پهلوگاه بوده برخورد کرده و این حادثه دلخراش 
را به وجود آورده است. وی گفت: توصیه همیشگی پلیس این است که اگر در شب هنگام هر لحظه احساس خستگی و خواب آلودگی 
به رانندگان در حین رانندگی دست می دهد حتما استراحت کافی و لازم را داشته باشند و فکر نکنند که با این وضعیت می توانند 
به رانندگی خود ادامه دهند. می بینید که این حادثه برای راننده در نزدیکی مقصد و در داخل شهر اتفاق افتاده و خستگی به وی 

اجازه رسیدن به مقصد را نداده است. 

برخورد مرگبار پژو با کامیون باند اسکیمر منهدم شد


